ПРОТОКОЛ № 17-Ц
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен

г. Хабаровск 03.06.2015 г.

Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Дальнего Востока»
Комиссия по закупкам:
Председатель комиссии: И. Р. Марушко
За.меститель председателя комиссии: Н. Г. Евгенова

Члены комиссии: С. А. Дейнеженко
С. А. Трифонов

Секретарь комиссии: А. Ю. Сушкова

Отсутствовали: И. Р. Марушко, Н.Г. Евгенова

Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к члена.м комиссии о
недопущении личной заинтересованности в результатах закупки. Заявлений от членов комиссии о
личной заинтересованности в победе участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе
цен, не поступало.

Предмет договора: Выполнение подрядных работ по объекту «Ремонт центральной
заправочной станции аэропорт Аян».

Кол-во: 1 единица

Место поставки товара: Хабаровский край, Аяно-Майский район, аэропорт Аян

Сведения о начальной (.максимальной) цене договора: 298 883,00 рубля.

Срок исполнения договора: В соответствии с условиями проекта договора.

Сведения о поступивших заявках на участие в запросе цен: до окончания, указанного в
извещении о проведении запроса цен, срока подачи заявок на участие в запросе цен не
представлено ни одной заявки.

Комиссия по закупкам решила:

На основании п. 9.14 Положения о закупке Федерального казенного предприятия
«Аэропорты Дальнего Востока» запрос цен признать несостоявшимся, заказчик вправе
осуществить закупку товаров (работ, услуг) у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя).

Результаты голосования: за -  3 (три), против - нет.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

Члены комиссии:
С.А. Трифонов

С. А. Дейнеженко

Секретарь комиссии: А. Ю. Сушкова